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1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmhledhje financiare dhe _ 74
deklarata

Pjesa A - Informaclon pér sibjoktin zgjedhar

Emni pleté i sublekil | zpladhar:
Murwri i reg|lsirimit (Hank 9 1 LAP-g&);

Parlia Balti Kombetar

Adresa e selisé 48 subjektii zgjedhor, maghil 4 ' Rr.kavalas pran Shijek Telsvizion /
Acress e seligd 98 subjeklit zgjedhor, frashil &

Adresh & 3elisE a8 subjeklit zgjed hnr.' rrashil 3

Emari | persanit pérgjegj@s per financal Forjtion

tatiemrt i peisonlt pbrglegles per fnancat Lemagj

fdresa e amallll e personlt pérglaglés par finaasat kujlim |amajgihotm gil.com

Munar | elatenlt t8 poreanlt parg|ep|6e pas fingrcat 745609551

Piesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL

(=
a. Tolalii l& ardhurave nga fondel publize ALL o
b, Tolali i (& ardhurave nga persona fizike ALL (w)
¢. Totali i t& an_:lhura\re nga persona jurldlke ALl ¢ :
d. Tolali i té ardhurave nga kandidalél psr kryelargé bashkie ALl o
e, Talali i & wrdhurave 18 knjuars nga velé parlra ALt O
Totali f hugve: ALL &
Tatal | shpanzimewva: ALL G-,
a. Totall | pagesavea t8 hara nga partla ALL =
b. Totall | pageszave t& bbira nga karnd|dalél ALL Q
b, Totali t shpenzimeve indirekte ALL §'
.. Tolale [& papagurarafdetyrime financiare ALE ﬁ}
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Duko gand le volddilshitm piir pasclalt ligjore né rast t4 deklarataye t2 papiola, ti pasakla oae td rrams,
dha né bazé 1 njohurive 1 wla mé @ mira dhe me pérgleglésf pie phryatitlan ¢ kit rapert, uné kenfirma)
yirigtising o 14 dbhéinave {3 paragllura ng kgtd dokirmeni.
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2.a Té ardhura - Financimea publike

Shuma e fondave publike t marra paradh&nie n& pérputhfe me nenlin 8713 té Kodit Zgjedhor

a Shuma & marre paradhénle —
Data e marjes s¢ shumas paradhénie - .
b Shuma e perliluar pas zojadhjeve -
Datz e marrjes s& shumés sb porituar pas 2gjedhjeve -
c " Bhuma & klhyer pas zgjedhjave -
Data e kihimit t8 shumés pas zgjedhjeve
t  Koha ne dispericlon falas nga televizonel dhe radiot private kambetare  |Emel | tranametuasit Minutat
Férves financimit publik refervar mé sipér, a ka kérikuar, pranuar apn
paErfiluar subjekl zgjedhor nga ndanjg burim publik fondesh par fushaten
2gledhaory, hapasing falas pér afishimin & materialeve propagandistike te J cr
dhEng nga bashkitéskernunat apo transmelim falas né radio dhe
televizionin publik?
e

Mese po ju litemi jepnl njé shpjegim
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2. Té ardhura monstare - FInancima Japublike

o e ml kentrnoni A8ss nuk keaigjs pec e [Ta dhénale mbposhima
raparluar b 14 prahara monelkata - Finznsma
Jepubiika

Ao Glatugl | & Emiid C. Mbiemid | 01, Adraza [Teaht 1) E. Adrésa ireshi F. Ko pastar | G. Humiii H. §huma g dnudrat |, Osta B J. Talsilagregaar | K Metodag L Kodi bankar| W, Mumr flcaanad . Mard nb
CTiuruss curyeE't Arunsse b 21 adreaed IdeAlifrdmit chunmt drrddmeva ngs il lixgarad ne by tden  nb s Glenu woazlm rege:
dhuroasi per zalenhe wdapazlis dhuriml degedilug dliwimi
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2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju ltemi kenfirmoni nése nuk keni gjg pér t& rapartuar 2.d Té ardhura
t4 krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

T2 dhtnet & méposhimsa

A Aktiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e t& C. Datan&ted D. Kodi bankar i llogarizg  E. Numel i logarisé  F. T4 ardhura té
té ardhura ardhurave cilén jané né t& cil®n jang depozituar  né 8 cllén jans krijuara nga:
depozituar t2 8 ardhurat depozituar 1&
ardhurat ardhurat
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